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Urządzenie wylotu przy paczkowaniu papierosów.
Zgłoszono 15 stycznia 1921 r.

Udzielono 12 października 1925 r.
Pierwszeństwo: 8 października 1914 r. (Niemcy).

Przedmiotem wynalazku jest wylot do
doprowadzainiai podlegaj ajcych opakowaniu
przedmiotów,, np. papierosów od doprowa¬
dzającego przyrządu do przygotowanego
opakowania. Nowością jest to, że wylot
posiada wolne przejście w postaci szpary
dla chwytaciza, przesuwającego przed sobą
dane przedmioty.
Przez wolne przejście chwytacza umoż¬

liwione jest stałe nieprzerwane doprowa¬
dzanie podlegających opakowaniu przed¬
miotów, przyczem jaiko środek do przesu¬
wania1 może być użyta taśma bez końca, zai-
opatrzona w chwytacze,
Na załączonym rysunku jest przedstaJ-

wiiony przedmiot wynalazku. Wylot 1, le¬
żący naid istołem 2, posiada szparę 3, przez
którą może swobodnie przesuwać się tnzon

4 przy stale poruszającej się taśmie 5 u-
mocowanego chwytaicza 6. Chwytacze, u-
miocowaJne w określonych od sitebie odległou
ściach na1 taśmie 5, przesuwają przedi sobą
podlegające opakowaniu przedmioty, np.
papierosy, przez wylot do przygotowanego
opakowania 7. Usuwanie opakowania] z
wylotu odlbywa się jednym ze znanych do¬
wolnych sposobów.
Należy zauważyć, że w miejscu, umoz-

liwialjącem wolne przejście chwytacza
przez szparę, można zupełnie usunąć jedną
z bocznych ścianek wylotu (fig. 3), gdzfe
brakującą ściankę zaJstępuje stół 2.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Urządzenie wylotu pfrzy paczko¬
waniu papierosów, znamienne tern, że jedna



z bocznych ścianek wylotu posiada wolne
przejście dla chwytacza do doprowadzania
podlegających opakowaniu przedmiotów.

2. Urząjdzetnie według zaistrz. 1, zna¬
mienne tern, że jedną ze ścianek bocznych
wylotu tworzy albo stół lub stale porusza¬

na taśma bez końca, dói której przytwier-
dzotne są chwytacze do doprowadzania pod¬
legających opakowaniu przedmiotów,

Walter Everett Molins.
Zastępca: M. Brokman,

rzecznik patentowy.

Druk L. Bogusławski, Warszawa.
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